ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  3/2022 - DL 3/20223/202206/01/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATA     (179321)1 PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTACATARINA - CINCATARINA, O QUAL TEM COMO OBJETIVO:- Realizar licitações compartilhadas em favor do Ente FederativoConsorciado, acompanhar a execução, bem como proceder àaquisição, administração ou gestão compartilhada de bens eserviços de interesse dos Entes da Federação consorciados,inclusive para a execução de ações ou ´programas Federais eEstaduais transferidos ou conveniados com o município, conformeTermo de Uso nº de Licitações Compartilhadas do CINCATARINA- TU213/02 e Termo de Rateio nº 3/2022.
ms 12,00  0,0000 3.500,00    42.000,00

Total do Fornecedor: 42.000,00Total Geral: 42.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/20223/2022-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços06/01/2022OS SERVIÇOS REFEREM-SE À PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME LEI MUNICIPAL 2.809DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   6   de  Janeiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal